[image: ]   11 марта  2022года
                                                                               № 1185
                                                                           Март 2022 года

РЕШЕНИЕ
городская Дума
городского округа Кинешма
седьмого созыва

от 04.03.2022  №36/175

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма на 2022 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма
от 27.10.2021  № 27/135

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 25.07.2018 № 62/412, ст. 29 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма на 2022 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма от 27.10.2021 № 27/135 (далее – Прогнозный план), следующие изменения:
	1.1. Дополнить Прогнозный план пунктами №№ 13, 14  указанными в приложении  к настоящему решению (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма (Гамарник С.И.) и  на   исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа Кинешма (Комарова Л.В.).

Глава городского округа Кинешма                                               Председатель городской Думы
                                                                                                                  городского округа Кинешма

________________ В.Г. Ступин                                                         ________________М.А. Батин

Приложение  к решению городской Думы
городского округа Кинешмы
от 04.03.2022  № 36/175

ДОПОЛНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА на 2022 г.

	№
п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способы приватизации

	13.
	Помещение № 1001, назначение: нежилое, общей площадью 277,5кв.м, этаж 1,  кадастровый номер 37:25:030301:15, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Третьяковская, д. 48б, совместно с земельным участком по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Третьяковская, д. 48б, кадастровый номер 37:25:030301:4, ориентировочной площадью 1500 кв.м., из земель населенных пунктов, разрешенное использование: размещение котельной № 5
	АУКЦИОН в электронной форме

	14.
	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 277,8 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 37:25:011114:530, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Маршала Василевского, д. 2, пом. 1002
	АУКЦИОН в электронной форме

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 04.03.2022 № 337-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 28.07.2016 №1301п «Об утверждении ведомственного перечня закупаемых управлением образования администрации городского округа Кинешма и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления администрации городского округа Кинешма от 18.05.2016    № 833п «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд городского округа Кинешма органами местного самоуправления городского округа Кинешма, отраслевыми (функциональными) органами администрации городского округа Кинешма и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями», руководствуясь статьями 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинешма от 28.07.2016 №1301п «Об утверждении ведомственного перечня закупаемых управлением образования администрации городского округа Кинешма и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские  свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним», изложив приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок или до ввода в эксплуатацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации городского округа Кинешма М.В. Сажину.

Глава
городского округа Кинешма                                                      В.Г. Ступин

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	от 04.03.2022  №36/175
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма на 2022 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма
от 27.10.2021  № 27/135
	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О. КИНЕШМА

	от 04.03.2022 № 337-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 28.07.2016 №1301п «Об утверждении ведомственного перечня закупаемых управлением образования администрации городского округа Кинешма и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним»
	3

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	[bookmark: _GoBack]Тираж 7 экз 11.03.2022 г.

6

image2.png
Tipronoserate x nocTanosterimo
‘apmcTpaIp ropoRcKoro oxpyra Kumennea
or 04032022 e 3370

Tpimoesmie  nocrasosnerto
‘apmCTpaIp FopoRcKoro oxpyra Kumennea
o 26.092018 Xe 1220m

‘BeA0MMCTRCHHB Mepeteih 3AXYTIA€MBIX YTIPARICHHEN! O6PA30BAHIIA 4 MIHICTPAIHH FOPOACKOro okpyTa KIHEIIMA M H0TBEI0METRCHHBIMI €3y KA3€HHBIMI H 610 LACTHBIMI Y MPe:& CHIAH 0716 THHbIX BILIOR TOBIPOB,

paor, e,

nOTpeSTeCxe CBORCTE (B TOM THCTE KAYECTE) H HIbte XaPIKTEPHCTHISH (B ToM THEAE MPEXETHRBIE LeHbt TOBapOs, PaboT, YCIYT) X Moyt

L ——

B e -
JE————————————— [y s—
P L Pr——— s papacics v g
I e -
oxEt | w S— | BEEE | e | sssmescrsemns | romemamns || rase momeseen | Bemyms omsocn | P 1 Ey
) ) = = o il b vl Ie——
sopmmsmrnc | scpmmomansnei || TS| psns sy nvarepll imnalll I
[ e pp—— [e— .
e — : : >
= = e | s | sponi -
T e 3 T O 7 T 0 0 i 5 = W i
Orzere suzs rosspos, pabor, yeryr, semousHE § CSRTarHA epevE
T BT | Rt opremem [Pamip 7 i e e e i
iy o o e 173 [ 173 [ 173 [ 173 s 173
ettt [N E— E— O S ——
————— e 156 o156 e 156 o156 156
[—————
e s | [e= = [Rorsermos—3 | Toryeomios =3 | dompeomuos =3[ Tompeomuos =3[ Tompeomuos =3
senagomsoro wraper, == == e pemeree s s s
N P ey P e g
merposm s E— E— O ey —.
s o T T Qi FEwp S i SN S——
[em—
f———— [Forom rpoamcore e e e e e
[o———— e 3500 [ 3500 [smev 3500 [smvvem 3500 |smrveme: 3500
92 | e E— E— R T —
e 2000 [ 200 [ 2000 [smovor 2000 |smeveme: 2000
- e I L N
i PP o e 16554 [ 16954 [ 16984 [ 16954 | 16384
257 | st e E— E— e o ey
—TR —— ] H—— e — L
E=—— e == == = =
v 1045576 [ smevme 1048576 [ smevme: 1088576 (s 1048576 v 1048576
257 | Merssair F— F— S e e

image3.png
[pamp ompemaneid PP o TE e 16554 [ 16364 [ 16984 [ 16954 | 16356
e e E— E— e o ey
—TR —— ] H—— e — L
E=—— [Cesmtmromrrn|pmmamee = = = =
v 1045576 [ smevme 1048576 [ smevme: 1088576 (s 1048576 v 1048576
257 | st E— E— Bossein  [Bomomme  [Bomome
S PR Y s— ] P po———)
o oo o e ] e e e e
eSS [ SSD [snwvoe SSD [snwveme SSD [ smevme: 55D
E— E— T e Sy
[ESS—pe S S sy S QU s S Y P —
[Creest rpvsee e p—— P T ]
— — — — —
e o i [ o Wi,
Ep— [Btooots, g |, . . . .
— ) soaams)
[T wmmamse e — — — —
e e SR SRR S| REOHT SpS | REORS S AR
s | - - - - -
- - - - -
Ee—— [Crspammoma crvess | psmeranos v Tpeaeranos v ez = ——
Sipupmmar | Gtpwpmman  [meme-ot leemest |64 pupumen
— — Ty e ey
e pamormoarames | psmernos e Tpezeranos v ez = e —
[mscrp s |pamacp b, [pesaep b, [ pesaep b, | pesaep b
— — — — —
3 [pyem  |Pem = I e e e ey
TRTE | N s [T [T Grmror o P o SR e e e o o
e | w o : P S S ——————— T———
e o ey " e T iy F—— e —
= compmen st [~ e o oo [Fomp sepasswomrops [ srss 17 o me [ 17 o[ wmes 17 o [sewmss 17 o [ 17 o e
s omo e | 039 | ol e e e e e
monae sopiers s
et pistael [T mpoczops [T mpoczops = = = = =
. L J ey T ey P e
e — E— E— R T C—

S

S

|2 mep

|2 mep

|2 mep

image4.png
==

35 [svom romsss e |mommesne  |mommosne  |memmene  |memserme
T HBE | N ] [T [T Grmror o P o SR e e e o o
e | w o : P S S ——————— T———
e o ey " e T iy F—— e —
= compmen st [~ e o oo [Fomp sepasswomrops [ srss 17 o me [ 17 o[ wmes 17 o [sewmss 17 o [ 17 o e
s omo e | 039 | ol e e e e e
monae sopiers s
# [T mpoczops [T mpoczops = = = = =
S . L J ey T ey P e
e — E— E— R T C—
ool i e e e sy
oaome sopoirs e B B B
[ — i i =2 =2 =2
Pr—p— e T r— pr— pr— — —
[aSi——— v e G (s e G [smeve: e ores [ smeve: e ores [ s e s
[om— 300+ 300+ 300+ 300+ 300+
o E— E— N gy
smsveme: o 5174 2 smsvm:or 5173 o v e 3174 [ smsv:or 3174 | smevm:or 5173 0
J3sor J3sor o 3551 o 3551 J3sor
[Pamp cmpamnon R — — — — —
| - v 16354 [ 16954 [ 16354 [ 16384 |smvveme: 16354
287 | estee E— E— E— E— E—
e 4096 |smrveme 4096 |swvo 4096 |smvvee 4096 | v 4086
E=—— e = = = =
. v 1046576 s 1048576 [ smevme: 1083576 [ smeve: 1088576 [ smevme: 1048576
287 | Merstae E— E— e ey
v 122880 |smevom: 12880 s 122850 | smevrm: 122880 | smevr: 122550
[T weemoro s e — — — —
eSS [ SSD [snwvoe SSD [snwveme SSD [ smevme: 55D
E— E— T e Sy
svems 50D |swven 50D [suwvo 50D |swvon HDD | smevrn: 50D
[Grrrece mpasen [Creest rpvsee
T e o T T
f— f— f— f— f—
fErE——— fErE——— : " " " "
e e —
(Crepeomas e Rl e, S — — A——
Sipupmmar | Gtpwpmman  [meme-ot leemest |64 pupumen
— — Tl ey e
e pamermoarames | Tpsmernos e Tpsaeranos v | Tpezsmonos = ——
[mscrp s |pamacp b, [pesaep b, [ pesaep b, | pesaep b

image5.png
|Onsprmommas e | Onsprmorms TS | s osgenssios sasesmeMsgamssos [pssenusos LIRS —
|tpupamas |- Gtowpmpms  [mewom-6t  [seeme-st |-t pupmms
jspass jspass el e
1 = e P [ = =
‘ z
lomaczop o, [papsrop e, (panacrop T, [pepaszop am, [papaop i,
3 | pw PR RS b fome  [mboreSmic  [mOomei0nic  [seomefOmc [ Gonss S
3| 2216 | Vopohrs seom
e R

pa—— e ] P Me——
E— E— - o ssommtoc - o seosomasoce |- seoSsomaocrs - soSzomatoc- o seoSsommioct

T oo ety = =
pomvEIIE CKamepsT ——— |cxmmpossmns @ |

image6.png
Tloacusons no Tpsbyscic [Puspemmene [Puspemmene
[ros—— —— —— . . . . .
PR et e300 [Hosmes 300 (e300 [Howmee300 (e mee 300
Jrssro sepoirss) gy
[ne— (cmerosepmo S [oemic S sep- | erset s sp- | e o sspas  merie s sepa- s o s
iaramarer fopr st fopr |, N N N N
== [Crosocre F— F— F— e e
. [ esmponms sasvae: 28 —— e 28 [ewme2 s 28
EE= EE=
O S —— . . . . .
i o ™ loomom o, (oo camep, oo conep, oo camep, | serow
oo s el Jemaci Jemaci Jemaci Jemaci
E— E—
T oo ety R R
spoyear [e— [e——
P — s =~
verpoicrsa |epmmspassorogmce lepmspascorogae PP [pespessi s s s
—— ——
= = e e e e e
—— ommpossons (s [ 4500 [ 4300 w4000 [smevem: 4500 |smmum: 4500
i |compamorogymon NPT S — E— E— E—— E——
Jrssro sepoirss) |mssors yerpoires) | smavams: or 600 20 s or 600 o[ sarvmmu: o 600 o [smavams: or 600 0 (v o600 30
Jsso0 Jsso0 Jsso0 Jsso0 Jsso0
[ne— memoinepmo somaty (275 > > > :
[Maccmarersst goper e [— pr— pr— e e
— — e 23 [ 3 [ssem: 43
E—_— E—_— E—_— E—_— E—_—
I [y ) sy S R sy V)
== [Crosocre F— F— F— e e
. [ esmponms sasvae: 28 —— e 28 [ewme2 s 28
s o 5 0 27 | s on 8 20 27 | savre: o 70 27 v o 5 50 27| s o 820 27
EE= = = = = = =
O Jomyme s srepgeicos[ponow, m— m— — —
[ —— [ —— i S (e W ———

image7.png
s 1500 a3, e

FE— e = p—— == p=—— =
S —— Jomyme s srepgeicos[ponow, m— m— — —
i —— (reoi maepoeic, (s o |scopolirsa s | erpoirss woemns | scpoicra s |vcrpodirs o
pa—— copoicrss v sape [caps re,Gusc, | sape e, e, e e, ga, [ capr e, Gusc, | g e, e,
E— E— |aymmeccas s, |nymneccaas nevas, | yemescias e, |mymeecsas sevs, | ymmescins e,
punecUSE-  [pmexUSB-  fpmaUSB-  [pesecUSE-  pemexUSB-
- - - - -
looromad, guxe, [oorouack, gure,  [oomow, usc, | oovowad, daxe, |sorouwadh, gux,
RS v g S S
punecUSE-  [pmexUSB-  fpmarUSB- |pesecUSE-  pemexUSB-
T A [T sepoticrs [T sepoticrs
P— e —— ——
e ——— e e
[ — —— ——
[y p— [Orepaomas e [Orepaomas e
oot sominse
[Bomar oo [Bomar oo
[Nerom srpesremes [ieron srpaamems
e — |(cmcopmasicmonovadt
[Kommusren Sherspr [Kommusren Sherspr
[ oot n [ oot n
epgeicos (wiEs, epgeicos (wiEs,
[Bivsce, UsE, Go5) [Bivsce, UsE, Go5) e e
[Cromiscs romosere [Cromiscs romosere
[E— [E—
[s—— [——
He—— T —
rompicc, [e—
[R— [S—
[e——— P——
e — s (e sy
s (e sy ot
rpspcs)
35 | Em [ o 100 e o 50 T
5| B103 | Comerns g © Ry (oo gmmrmens[se b 200
S cwaponsas | 251 |Tomsmons moons 200 | e Gomss 150 N B pauczx
——— EEY | ome
oo s o == == E== ssosuam | oot

image8.png
5 [ 291021 | Coameea amcooprase oo zsmmeens ommocr s [ e 200 N
et wrponset | 51 |Towamans mome 200 | meome150 N puo
[re——— e
pr——_—— [Ronmerazes R [Cromer o | s
onse 1500 25, s g | et

[psmormr o[ Gome L0 [ Gomse 0 e T s
5 | B = s

T BRB | Commer g e T A P Rioemmom o[ s 150 B
e prpossey | 251 |Toummans Bume | weome
[e———— oz ey pre—
P —— [Roncmerazen R [Cromer P p—
1500 5, s [ pm—"

[psmormr o[ Gome L0 [ Gomse 0 e T Gomxers | svomet
5 | B oy >

T| BB | Conmerms g e T A P Rioemmom o[ s 150 Fye—
f e I Bume | weome
[ ———— ey pre—

—— ——
P —— [Crammen s | oormonsi
G [ pm—"
[y [psmormr o[ Gome L0 [ Gomse 0 e T il
5 | B o >

B Coamemn e T A P Rioemmom o[ s 150
e s b
sapezoson ez mpovs P p—

P p—
[psmormr o[ Gome L0 [ Gomse 0 e T Gomxers | svomet
5 | B o

B Coamemn P = Rioemmom o[ s 150 =
asropamgms py
eapezoscn 10 1 Gomes

ey R e = ==

e oo = =
P I
[rma— =
e — S e sz
¢ o] —— ——

[y —
[ —
] Cpamemn = =
e | 1 [
[rma— s
[ —
S e sz
[s— —— ——

Crw

TNocranosnesme NO

4

image9.png
) Coamcrss Ry Ry
[
3
rpe—
P —— .
p———— = = T
[Ra—
e
.
B[ BHs | Awwctmmamm | Ry Ry
pe— == e— e
T 0e | e s | Ry Ry
ssrompacopm pencTs pE—— == i
T | STOLTL [Nisben e | 795 = g Gy s === === = =
[ ——
it e A = == [Coommse sareprams [ Tpamnes == == == ==
e ——— e T ] s [ e e s x| s [
- S S [ ———— — Jcryccrsamas s, |scyecrsemns sosa [Bosoman N —
i - - SR A - ——— E— E— S — E————
pem——— S S i —— oe—— e— — oe—— e— oe——
— [ et —— M H—— —
e — [ — I [ p— —
SR —— ————— -—— ———— ————
S
T | S10LT | e s | 79 [Niarpran o Tpssemams  [Bomomns |Bomommms [ Tpszemees [Bomme [Niarpran o == [Bomme [Bomme == ==
eI — [rssscos) g g O S O -y e e | rpsmsn | sevvme:mpspscms |swsvem s | s spsssan
U — S [T M r— — —— — — [S—— ——
e ——— R T T D P — (SOSOR S ——— — ———
[rv— rspracx S ——— - I—— [se— loopom: Sopmss, oopon: Gopma, | macrssmnc). g Sopes,
e— s, |monopon  [mocoopon  |mememn.  [mcrssmans, coos, E— |macrsssons, cocm, | macrssmans, o, |Bowmnse |, cocm,
Bommme [sspes, - —— E—— e 1
fe— [ LS F—— — -,
] e P — [e—— [——
e— [e——- [p—— [p——
— - coca, e coces, s
lropon: Sspess, [———
[Comoms g | pemamos | Tprinos [ Tpszomanos [ Tissomanos == [Coommse sareprams [ Tpamnes == == == ==
S S [ ———— — Jcryccrsamas s, |scyecrsemns sosa [Bosoman N —
- - NSRS WA S ———— E— E— S | — E————
N ST i —— oe—— e— — oe—— e— oe——
— [ e ——— M H—— —
e — — [ e — —

image10.png
(Oimoue sarsprams |Tpsmamcs  [Tpamrasos [ Tpsaomswos [ Tpssenunos [Oosmomnse sareprams [ pammsoe == == == ==
- - SR A —— — E— E— S | — E————
N ST i —— — e— oe—— e— oe——
N — p— p— e — p—
——
W[ Vorymaacen g E— N e ommoce rens
G G
Kooz Kooz e e
(G mpamocramam [Bpms mpamccramama
[rpesiamo [rpesiamo
T Ban | Vo | | Tomme [N [ G200 [Febors 150 [Re 6w 130 ommoce rens
o ssrouosmsic | | ams
sommna: G G
[Formmemama evmamaa F e —
[Bpms mpamccramama
[rpesiamo
| 11030 | Vommmmemn [Croporrs emm
s o rpotomint | 3595 | \p |apensen e
Fi— pp— [T [T [T [T
[ ———— T
P ——
| ST | Yo sommmeset ot [ Topasacames v
e — R—
pr—— [z s
p— e
Jr—— S ———
[ ——————" P —
o —
oo, ocryma -
R —
) 3y e cpsmyiorp
[y v

image11.png
R — R —
) ) FOS——
[y v [y v
—— ——
t—_— | esepun, 2
S——— S———
e e
e Thmper @) e Thmper @)
) )
o) T e e [fe G 300 | Gon 190 R 150 ommoce mrens
25 |Tomsmmsn
G G
Kooz Kooz
3y e cpsmyiorp
ommoce rens ommoce rens
G G
Kooz Kooz
) e [ [Cromisers romosere [Cromioem romosors [ s 0007ar e 00 me. (e R rae [ sam 1000
[ ——— ——— ———
pp—— [ES——— ———
snacmpemon socmers. oS —— oS ——
Mo oo sy | e — e —
e e [R—
NS [e——— [S—
e — p———
Jcar cpoes et Jcar cpoes et

[O6sas cses suzmr 0

e

e

e

e

e

image12.png
Ot s samar (Oban cyaos s o conse 10007we [ sonee 1000mwe [ smsonee 1000 mwe (s sonee 1000 e [smsome 10007
s sorosopa e —
p—— w1 oroscea
s Jorooga), sramcrensi ——
S — ——
—— e —
[—— [——
BN | Tomoss chm [Commmm © [Comemmome [ = = = =
sz sgguemnocn — —
[rmmp————— essszescresmere esasmcncrssmoro
[—— —— ——
[y a—— [romsmoosesers [romsmoosesers
Mescaen o psyeict 05370) ) 05370) )
Py ofucase o v omsepeassms s [ Goc s o o o B o G o . [doc o (o o e |
o E—— ] ooy Eee Y ey
e e
— —
(e (e = = = = =
- — - —
R —— R ——
e —— e’ e,
p——— —
P—— P——
e e
[ = ememsseame ememsseame = = = = =
[ — Jocaicn: locosiens.
oncas o psbpesci [pemcsmopuca o e ———
[e—— e i g
[es— o s e
pisdm— Joscreva Joscreva
tepramoos esopmoroi
e [T [m = = = =
[ rspssics (e eptsics
[ostrrspuporaes [ostrrspuporaes
s e
[topraormos oo
BT | Ol rorpmames [omsepees = = = = = = =
P o p— P — P —
frm————— [parcos s, e —
[— conepreces gy e —
srpemnes rprsccacs Eage— (ramepec
p——— (eramepec P ———
P ——— [corsrcreyor
[coorsercrsaon I p—

image13.png
T3 Eregy [e———— [Mompacca [Mompacca = o o o o

[o——— [sspapssame [———
[———t [peracpos e, I —
Joo—p— [———— [i————
sepasmas rooccasn o sepemo p—
cpramsaa loraramperoit ——
—— (—
(— R —
R — [r——
[r—— e
| ason e e = =
o m— mspopaso-
pe——— S ——
orsmme oo | 2545 | Mo |com Mimpuer
o ——
mpopmo-
com “Thmepuer

- —_—

T Tiais | o spomas msapron | 796 |

- EA—
[ —— o TRt TP
[Korropt ssecrss [ © s c s e e
- - - - - - or or or or or

A2 QIGESTia) (A4 QIGESTIa) A QIS ) [A4 QIGESTia) [A+ QLGRS 80

e 500 s | e 500 o[ s 300 o [ e SO0 o[ s 300 s

<> Tpymant momcore mpsoRanc 5 cooTenca: ¢ Pscpost Romoctl Mymmamarsiol ks, e Saroso: saaoaceo o6aact o 3112 3008 N 180-03 "0 Pscrp nomscocre ymaapmansft st s HaasoscuooSnacm” Pessent Foposceo Tt ropoRceoe oxpsra Ksene o7 231 2011 Ne 29285 O poscpe pomesoctl
PR ———

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE